
令和４年１月 

お客さま 各位 

 

福岡県信用農業協同組合連合会 

 

振込手数料改定のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

このたび、当会では令和４年４月１日より下記のとおり振込手数料を一部改定させていただきま

すのでお知らせいたします。 

今後も、お客さまへのより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申しあげます。 

記 

 

１．改定日 

 

改定日：令和４年４月１日（金） 

 

 

２．改定内容  ※改定箇所を朱書きで表示しています。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

  詳しくは窓口までお問い合わせください。                         以 上 

改      定 

●振込手数料 

項目 手数料 

ご利用形態 同一店内宛 県内ＪＡ宛 県外系統宛 他行宛 

窓口利用 

  テレ振込 

３万円以上  

→５万円以上 
１６５円 ５５０円 ５５０円 

８８０円 

→７７０円 

３万円未満  

→５万円未満 
１６５円 ３３０円 ３３０円 

６６０円 

→６０５円 

文書振込 

３万円以上  

→５万円以上 
 ５５０円 ５５０円 

７７０円 

→７１５円 

３万円未満  

→５万円未満 
 ３３０円 ３３０円 

５５０円 

→４９５円 

ＪＡネットバンク利用 

３万円以上  

→５万円以上 
無料 ２２０円 ３３０円 ４４０円 

３万円未満  

→５万円未満 
無料 １１０円 ２２０円 ３３０円 

法人ＪＡネットバンク利用 

振込・振替 

３万円以上  

→５万円以上 
無料 ２２０円 ３３０円 ５５０円 

３万円未満  

→５万円未満 
無料 １１０円 ２２０円 ３３０円 

総合振込 

３万円以上  

→５万円以上 
無料 ２２０円 ３３０円 ５５０円 

３万円未満  

→５万円未満 
無料 １１０円 ２２０円 ３３０円 

ＪＡデータ伝送サービス 

(ＡｎｓｅｒＤＡＴＡＰＯＲＴ方式) 

３万円以上  

→５万円以上 
無料 ２２０円 ３３０円 ５５０円 

３万円未満  

→５万円未満 
無料 １１０円 ２２０円 ３３０円 

ファームバンキング利用 

３万円以上  

→５万円以上 
１６５円 １６５円 １６５円 ６６０円 

３万円未満  

→５万円未満 
１６５円 １６５円 １６５円 ４４０円 

（脚注）上記手数料には消費税（10％）が含まれています。 

 


